
217097-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 217097-2021 - Výsledek
Španělsko-Murgia: Služby související s likvidací odpadů a odpady
OJ S 84/2021 30/04/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Consorcio de Estribaciones del Gorbea
Národní identifikační číslo: P0100256G
Poštovní adresa: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Obec: Murgia
Kód NUTS: ES211 Araba / Álava
Země: Španělsko
E-mail: jon@gorbeialdea.eus
Tel.: +34 945430167
Fax: +34 945462608

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
Adresa profilu zadavatele: https://www.contratacion.euskadi.eus/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas
Spisové číslo: CO/2020/01

Hlavní kód CPV
90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/217097-2021
mailto:jon@gorbeialdea.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus/


217097-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90511100 Sběr tuhého městského odpadu, 90512000 Odvoz odpadu

Místo plnění
Kód NUTS: ES211 Araba / Álava
Hlavní místo dodání nebo plnění: ES211 - Araba-Álava.

Popis zakázky
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Descripción, modo, organización y supervisión de los servicios a 
prestar / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Medios materiales / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Medios humanos / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Sistemas de pesaje, información, control y seguimiento de los 
servicios / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica: Consorcio de Estribaciones del Gorbea / Váha: 
40
Kritérium nákladů - Název: Mejoras / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica: Aramaio / Váha: 10

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 122-299640

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/299640-2020


217097-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo 
žádosti o účast odmítnuty

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Obec: Vitoria-Gasteiz
Země: Španělsko
E-mail: oarc@euskadi.eus

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Contacto técnico
Poštovní adresa: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Obec: Murgia
Země: Španělsko
Tel.: +34 34945430167
Internetová adresa: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

Datum odeslání tohoto oznámení
26/04/2021

mailto:oarc@euskadi.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

